
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   

Số:        /QĐ-SYT  Kon Tum, ngày     tháng 6  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông 

góp phần thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023 
___________________________ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND  ngày  04 tháng 7 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 428/KH-SYT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Sở Y tế 

về tuyên truyền công tác cải cách hành chính nhà nước ngành Y tế năm 2023;  

Căn cứ Kế hoạch số 1443/KH-SYT ngày 17 tháng 5 năm 2023 của Sở Y tế 

về việc tổ chức Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông góp phần thực hiện tốt công 

tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-SYT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Giám 

đốc Sở Y tế về việc ban hành Quy chế Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông góp 

phần thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và Trưởng phòng 

Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông góp 

phần thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023 (sau đây 

gọi tắt là Ban Tổ chức), thành phần gồm: 

1. Trưởng ban: Ông Võ Văn Thanh - Giám đốc Sở Y tế. 

2. Phó Trưởng ban: Ông Trần Ái - Phó Giám đốc Sở Y tế. 

3. Thành viên:  

- Ông Nguyễn Văn Sang, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

- Ông Đỗ Ngọc Hòa, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

- Ông Trương An, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 



2 

 

- Ông Phan Văn Hải, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính. 

- Ông Hoàng Văn Bích, Phó Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y Dược. 

- Bà Y Đứk, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật. 

Mời bà Nguyễn Thị Lê Minh, Phó Chủ tịch thường trực Công đoàn ngành 

Y tế tham gia Ban Tổ chức Hội thi với tư cách là thành viên. 

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ tổ chức các hoạt động của Hội 

thi theo Kế hoạch 1443/KH-SYT ngày 17 tháng 5 năm 2023 của Sở Y tế. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành; Ban Tổ chức 

Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4: Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                        
- Như Điều 4;     

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVYD, TCHC. 

                                                                                 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
 

 

Võ Văn Thanh 

 


		2023-06-21T22:55:47+0700
	Võ Văn Thanh


		2023-06-22T08:28:44+0700


		2023-06-22T08:28:40+0700


		2023-06-22T08:28:40+0700


		2023-06-22T08:29:11+0700




